

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
PROCURADORIA-GERAL DA JUSTIÇA MILITAR
CNPJ: 26.989.715/0004-55
UG: 200008- GESTÃO: 00001
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

DEMONSTRATIVO
EVENTOS REALIZADOS NO PERÍODO DE 01/06/2012 A 30/06/2012

01-AQUISIÇÃO DE BENS E MATERIAIS

PGJM	UN	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
ELETRODUTO FERRO GALVANIZADO PAREDE PESADA 3 , BARRA COM 3 METROS. MARCA : ELECOM.	UND	7	92,04	644,28	10516083/0001-20 - ELETROLAMP COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
CONDULETE SEM ROSCA, TIPO C , EM ALUMÍNIO P/ ELETRODUTO 3 . TRAMONTINA DAISA.	UND	1	63,70	63,70	
CONDULETE SEM ROSCA, TIPO LR , EM ALUMÍNIO P/ ELETRODUTO 3 . TRAMONTINA DAISA.	UND	2	60,25	120,50	
CONDULETE SEM ROSCA, TIPO LL EM ALUMÍNIO P/ ELETRODUTO 3 . TRAMONTINA DAISA.	UND	2	60,25	120,50	
CURVA FERRO GALVANIZADO 90G ROSCA MACHO P/ ELETRODUTO 3". MARCA ELECOM.	UND	2	125,95	251,90	
ABRACADEIRA TIPO D C/ PARAFUSO P/ ELETRODUTO 3. MARCA RIBEIRO.	UND	40	1,96	78,40	
CHUMBADOR PARABOLT 3/8" X 75MM. AN-CORA.	UND	40	1,66	66,40	
BUCHA E ARRUELA ALUMINIO FUNDIDO P/ ELETRODUTO 75MM (3"). MARCA ELECOM.	UND	8	5,42	43,36	
TERMINAL A COMPRESSAO EM COBRE ESTANHADO P/ CABO120MM2. MARCA CCA.	UND	24	5,49	131,76	
FITA ISOLANTE ADESIVA ANTI-CHAMA, USO ATÉ 750 V, NA COR VERMELHA, 10 METROS MARCA DECORLUX.	UND	1	4,90	4,90	
FITA ISOLANTE ADESIVA ANTI-CHAMA, USO ATÉ 750 V, NA COR BRANCA, 10 METROS. MARCA DECORLUX.	UND	1	4,90	4,90	
FITA ISOLANTE ADESIVA ANTI-CHAMA, USO ATÉ 750 V, NA COR VERDE, 10 METROS. MARCA DECORLUX.	UND	1	4,90	4,90	
FITA ISOLANTE ADESIVA ANTI-CHAMA, USO ATÉ 750 V, NA COR AZUL, 10 METROS.	UND	1	4,90	4,90	

MARCA DECORLUX.					
FITA ISOLANTE AUTO-FUSAO, 10 METROS.	UND	1	14,60	14,60	
BLOCO AUTÔNOMO. MARCA LC LIGHT.	UND	75	103,09	7.731,75	
TERMINAL A COMPRESSAO EM COBRE ESTANHADO P/ CABO120MM2. MARCA CCA.	UND	25	5,49	137,25	
CABO DE COBRE ISOLAMENTO ANTI-CHAMA 0,6/1KV 1,5MM2 DE 3 VIAS (3 CONDUTORE DE 1,5MM ²) TIPO AFUMEX. MARCA PRYSMIAN.	MT	200	2,01	402,00	
CABO DE COBRE ISOLAMENTO ANTI-CHAMA 0,6/1KV 120MM2 (1 CONDUTOR) TIPO AFUMEX. MARCA PRYSMIAN.	MT	200	50,37	10.074,00	
SWITCH POWERCONNECT 8024 UTP + 4 SFP.	UND	1	35.200,00	35.200,00	00162720/0001-53 TAMANDARE INFORMATICA LTDA
FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM, COR MARROM, EM FILME DE POLIPROPILENO, COBERTA COM ADESIVO ACRÍLICO, MED. 50MX50MM. MARCA: EUROCEL.	RL	50	1,95	97,50	
FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM, TRANSPARENTE, EM FILME DE POLIPROPILENO, COBERTA COM ADESIVO ACRÍLICO MED. 50MX50MM. MARCA: EUROCEL.	RL	50	1,95	97,50	12713445/0001-06 ATHENAS INFORMATICA LTDA EPP
FITA ADESIVA TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO MED. 33MX12MM. MARCA: EUROCEL.	UND	50	0,47	23,50	
FITA DUPLA FACE, EM FILME DE POLIPROPILENO, COM ADESIVO A BASE DE RESINA/BORRACHA EM AMBAS AS FACES, MED. 30MX19MM. MARCA: EUROCEL.	RL.	10	3,51	35,10	
COLCHETE LATONADO Nº 06, COM PROTEÇÃO ANTI-FERRUGEM, MEDIDAS 10MM X 30MM (DIÂMETRO DA CABEÇA X COMPRIMENTO). CAIXA COM 72 UNIDADES. MARCA: POLYCOL.	CX	200	0,94	188,00	12019499/0001-68 ROMA ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA EPP
COLCHETE LATONADO Nº 08, COM PROTEÇÃO ANTI-FERRUGEM, MEDIDAS 12MM X 40MM (DIÂMETRO DA CABEÇA X COMPRIMENTO).CAIXA COM 72 UNIDADES. MARCA: POLYCOL.	CX	100	1,47	147,00	
COLCHETE LATONADO Nº 14, COM PROTEÇÃO ANTI-FERRUGEM, MEDIDAS 15MM X 80MM (DIÂMETRO DA CABEÇA X COMPRIMENTO). CAIXA COM 72 UNIDADES. MARCA: POLYCOL	CX	40	3,00	120,00	
ESTILETE PARA USO DIVERSO, CORPO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, MEDINDO 13CM, LÂMINAS MEDINDO 8CM X 9MM, COM	UND	80	0,30	24,00	

PONTAS RENOVÁVEIS EM AÇO CARBONO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, COM TRAVA DE SEGURANÇA. MARCA: POLY.					
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, COBREADO. CAIXA COM 5000 GRAMPOS (24 PENTES COM 210 GRAMPOS CADA). MARCA: MÁSTER.	UND	50	2,00	100,00	
LIGA DE BORRACHA Nº 18, TIPO LÁTEX, ESPESSURA DE 2MM. CAIXA COM 100 GRAMAS. MARCA: POLYBOR.	CX	30	1,70	51,00	
PERFURADOR DE PAPEL, TAMANHO MÉDIO, COM DOIS FUROS, CAPACIDADE PARA PERFURADOR PARA 15 FOLHAS. MARCA: POLY.	UND	50	4,50	225,00	
PINCEL PARA QUADRO MAGNÉTICO, COR PRETA, EM PLÁSTICO, PONTA DE FELTRO, COM CARGA DESCARTÁVEL. MARCA: MASTER.	UND	40	0,67	26,80	12492738/0001-00 ALE PAPELARIA E INFORMATICA LTDA-ME
PINCEL PARA QUADRO MAGNÉTICO, COR VERMELHA, EM PLÁSTICO, PONTA DE FELTRO, COM CARGA DESCARTÁVEL. MARCA: MASTER.	UND	40	0,67	26,80	
BANDEJA PARA DOCUMENTOS, TIPO DUPLA, EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, MEDIDAS APROXIMADAS: 36,5CM X 26,5CM, COR FUMÊ. MARCA: BNK.	UND.	20	13,85	277,00	
BANDEJA PARA DOCUMENTOS, TIPO SIMPLES, EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, MEDIDAS APROXIMADAS: 36,5CM X 26,5CM, COR FUMÊ. MARCA: BNK.	UND	10	5,88	58,80	
PORTA-LÁPIS, CLIP E LEMBRETES, EM ACRÍLICO, COR FUMÊ OU TRANSPARENTE. MARCA: BNK.	UND	20	3,54	70,80	
CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA GROSSA, COR AZUL, CORPO SEXTAVADO TRANSPARENTE COM SUSPIRO. PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUGSTÊNIO, TAMPA VENTILADA. MARCA: BIC.	UND	2000	0,35	700,00	
CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA GROSSA, COR PRETA, CORPO SEXTAVADO TRANSPARENTE COM SUSPIRO. PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUGSTÊNIO, TAMPA VENTILADA. MARCA: BIC.	UND	800	0,35	280,00	
CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA GROSSA, COR VERMELHA, CORPO SEXTAVADO TRANSPARENTE COM SUSPIRO. PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUGSTÊNIO, TAMPA VENTILADA. MARCA: BIC.	UND	400	0,35	140,00	
CANETA MARCADOR PARA CD, COR AZUL, PONTA MACIA, TINTA DE SECAGEM RÁPIDA,	UND	20	0,78	15,60	

à PROVA D'ÁGUA E DE ATRITO. PONTA 0,7MM. MARCA: LYKE.					
CANETA MARCADOR PARA CD, COR PRETA, PONTA MACIA, TINTA DE SECAGEM RÁPIDA, à PROVA D'ÁGUA E DE ATRITO. PONTA 0,7MM. MARCA: LYKE.	UND	20	0,78	15,60	
REGISTRADORES TIPO AZ DE 45MM, PARA OFÍCIO, COM BOLSO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE NA LOMBADA E ETIQUETA, COR PRETA, PRENDEDOR E ALAVANCA, CROMADOS E NIQUELADOS. MARCA: CHIES.	UND	60	3,60	216,00	
REGISTRADORES TIPO AZ DE 80MM, PARA OFÍCIO, COM BOLSO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE NA LOMBADA E ETIQUETA, COR PRETA, PRENDEDOR E ALAVANCA, CROMADOS E NIQUELADOS. MARCA: CHIES.	UND	60	3,60	216,00	
LACRE DE SEGURANÇA PARA MALOTE, EM POLIPROPILENO, NUMERADO E PERSONALIZADO-EM BAIXO RELEVO, MEDINDO 23CM DE PONTA A PONTA, CONFORME MODELO NO ALMOXARIFADO DO MPM . MARCA: LACRECERTO.	UND	5000	0,11	550,00	
BOBINA ORIGINAL PARA USO EM PLASTIFICADORA DE DOCUMENTOS, TAMANHO PEQUENO, MEDIDAS: 115MM X 60MM X 0,05MM. MARCA: TECLINE.	UND	4	31,84	127,36	
CESTO DE LIXO PARA PAPEL, MATERIAL FIBRA, COM PROTEÇÃO METÁLICA CROMADA NO FUNDO E BORDAS, TIPO CÔNICO, MEDINDO 35CM DE ALTURA, DIÂMETRO DA BASE SE 23M, DIÂMETRO DA BOCA 31CM, COR PRETA. MARCA/FABRICANTE: METAL LYNE.	UND	50	38,00	1.900,00	
BLOCO PARA RECALDO, TIPO POST IT, EM PAPEL AUTO ADESIVO, 90G/M², REPOSICIONÁVEL, MED. 38X50MM, COM 100 FOLHAS, NA COR AMARELA, VALIDADE MÍNIMA DE 3 (TRÊS ANOS. MARCA: 3M.	BL	800	0,37	296,00	12019499/0001-68 ROMA ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA EPP
COLA PLÁSTICA EM BASTÃO, COMPOSTA DE RESINA SINTÉTICA, SEM GLICERINA, NÃO TÓXICA, COLAGEM INSTANTÂNEA, SEM SOLVENTE, COM CRQ DO QUÍMICO RESPONSÁVEL, EM TUBO COM NO MÍNIMO 8G, VALIDADE MÍNIMA DE 2 (DOIS) ANOS. MARCA: PRITT.	TB	300	2,10	630,00	
CANETA MARCA-TEXTO AMARELA, PONTA CHANFRADA EM POLIETILENO E FILTRO EM POLIÉSTER, COM TINTA SUPER FLUORESCENTE E COR VIVA PARA SUBLINHAR E DESTACAR. ESPESSURA DO TRAÇO: 1,0MM PARA SUBLINHAR E 4,0MM PARA DESTACAR. MARCA: DESART.	UND	800	0,44	352,00	13816522/0001-08 J2 COMERCIO DE UTILIDADES LTDA

CANETA MARCA-TEXTO VERDE, PONTA CHANFRADA EM POLIETILENO E FILTRO EM POLIÉSTER, COM TINTA SUPER FLUORESCENTE E COR VIVA PARA SUBLINHAR E DESTACAR. ESPESSURA DO TRAÇO: 1,0MM PARA SUBLINHAR E 4,0MM PARA DESTACAR. MARCA: DESART.	UND	200	0,44	88,00	
LÁPIS PRETO 2B, FORMATO CILÍNDRICO, REVESTIMENTO EM MADEIRA PINTADA DE COR ÚNICA, MÍNIMO DE 17CM DE COMPRIMENTO, GRAFITE INTEIRO MARCA: MULTICOLOR.	UND	1.200	0,17	204,00	
PURIFICADOR DE ÁGUA, BRANCO, 127V. MARCA/MODELO: IBBL FR600.	UND	1	799,00	799,00	04890821/0001-00-PROCESSADORES MORENO LTDA ME
PAPEL SULFITE A4 BRANCO ALCALINO 75 GRAMAS 210X297. ECO EFICIENTE, CERTIFICADO DE ACORDO COM OS PRINCÍPIOS DA FSC. RESMA C/ 500 FLS. MARCA: CHAMEX	RS	2.000	7,70	15.400,00	26976381/0001-32 MULTIPAPER DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA
FORNECIMENTO DE BATERIA COMPATÍVEL COM APARELHO DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO - DEA, DA MARCA ZOLL/AED PLUS, ONDA BIFÁSICA RETILÍNEA DE BAIXA ENERGIA PARA CHOQUE. MARCAS DE REFERÊNCIA: DURACELL, SANYO, VARTA.MODELO DE REFERÊNCIA LITHIUM BATTERY 123.	UND	10	59,00	590,00	33484007/0001-85 MI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E EQUIPAMENTOS LTDA
COPO TIPO LONGO (LONGO DRINK), EM VIDRO MEIO CRISTAL, LISO, TRANSPARENTE E INCOLOR, CILÍNDRICO, CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 330 ML, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14 CM DE ALTURA X 7 CM DE DIÂMETRO, FUNDO REFORÇADO. MARCA/FABRICANTE:CISPER LONG DRINK.	UND	700	2,52	1.764,00	10619918/0001-77 EMBRAMAR DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA
CALCULADORA FINANCEIRA PORTÁTIL COM 120 FUNÇÕES, VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO COM UMA LINHA DE 10 CARACTERES, TECLAS ESPECIAIS E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO.- FUNÇÕES FINANCEIRAS / DE NEGÓCIOS / ESTATÍSTICAS / MATEMÁTICAS;- CAPACIDADE MÍNIMA DE MEMÓRIA: 99 PASSOS: 20 FLUXOS DE CAIXA;- VISOR: LCD CRISTAL LÍQUIDO DE LINHA, 10 DÍGITOS;- DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 12,8 LARGURA X 7,9 ALTURA X 0,9 CM PROFUNDIDADE;- COM BATERIA E CAPA PROTETORA;- MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS.MARCA/MODELO: HP 12C GOLD.	UND	3	199,99	599,97	13279124/0001-08 EXPERT COMPUTADORES - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA
REATOR PARA LÂMPADAS FLUORESCENTES COMPACTAS NÃO INTEGRADAS TRIPLA DE 2X32W. MARCA/MODELO: OSRAM QT-M 2X26-32W.	UND	15	49,00	735,00	00679693/0001-90 LUMINORT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS

TONER PARA IMPRESSORA LASER, REFERÊNCIA HP Q7553X, TINTA PRETA, CAPACIDADE DE IMPRESSÃO DE 7000 PGS. MARCA: HP.	UND	20	150,00	3.000,00	07332308/0001-83 WS PRINT INFORMATICA LTDA EPP
---	-----	----	--------	----------	--

PJM/Juiz de Fora/MG	UN	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
CAFETEIRA ELÉTRICA, COM CAPACIDADE PARA 24 XÍCARAS DE CAFÉ, APROXIMADAMENTE, EM INOX, SISTEMA CORTA-PINGOS, INDICADOR DO NÍVEL DE ÁGUA DO RESERVATÓRIO, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO (TERMOSTATO), 110 VOLTS.	UND	1	354,00	354,00	10942453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA

PJM/Recife/PE	UN	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
RADIADOR PARA VIATURA OFICIAL RENAULT MEGANE, PLACA KJX6117.	UND	1	1.050,00	1.050,00	35350610/0001-08-JOSINALDO MIRANDA DE OLIVEIRA-ME

PJM/Rio de Janeiro/RJ	UN	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
COMPRESSOR, MOD. YJJA18FS-ADA, YORK, PARA CONserto DO CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT, 18.000 BTU' INSTALADO NO 1º OFICIO DA PJM/RIO DE JANEIRO/RJ.	UND	1	473,00	473,00	07713013/0001-57 BIOMATEC REFRIGERACAO SOCIEDADE EMPRESARIAL

PJM/Santa Maria/RS	UN	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
ADITIVO PARA RADIADOR.	L	2	20,00	40,00	94786480/0001-01 SIROMAR PECAS E SERVICOS LTDA ME
FLUÍDO DE FREIO.	UND	2	14,00	28,00	
ÓLEO HIDRÁULICO.	UND	3	24,00	72,00	
FILTRO DE ÓLEO MOTOR	UND	1	18,00	18,00	
JG DE VELAS	UND	1	68,00	68,00	
FILTRO DE AR	UND	1	36,00	36,00	
VEDANTE DO BICO INJETOR	UND	8	2,00	16,00	
PARAFUSO C/ PORCA	UND	4	2,00	8,00	
SHAMPOO ANTI-EMBAÇANTE PARABRISA	UND	1	7,00	7,00	
FILTRO AR CONDICIONADO	UND	1	30,00	30,00	

SENSOR TEMPERATURA INJEÇÃO	UND	1	48,00	48,00	
KIT DE ROLAMENTO BALANÇA TRANS.LD	UND	1	148,00	148,00	
JG DE PASTILHAS DE FREIO	UND	1	118,00	118,00	
CORREIA EXTERNA	UND	1	68,00	68,00	
KIT CORREIA DENTADA C/ ROLAMENTO	UND	1	368,00	368,00	
CILINDRO DE FREIO RODA TRAZ	UND	2	49,00	98,00	
JG DE DISCOS DE FREIO	UND	1	148,00	148,00	
BOMBA D'ÁGUA	UND	1	380,00	380,00	
BALANÇA SUSPENSÃO LE	UND	1	221,00	221,00	
ÓLEO P/ MOTOR SEMI SINTÉTICO	UND	4	26,00	104,00	
PURIFICADOR DE ÁGUA. _MARCA/ MODELO: LATINA PURI-ICE.	UND	1	580,00	580,00	11249571/0001-80 PREMIUM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA

PJM/São Paulo/SP	UN	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
POLTRONA GIRATÓRIA TIPO SERVIDOR ESPALDAR MÉDIO. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES . MARCA/FABRICANTE: TECNO2000.	UND	25	550,00	13.750,00	21306287/0001-52 TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
POLTRONA FIXA ESPALDAR BAIXO. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES. MARCA/FABRICANTE: TECNO2000.	UND	28	400,00	11.200,00	
LONGARINA 3 LUGARES. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES. MARCA/FABRICANTE: TECNO2000.	UND	3	900,00	2.700,00	
MESA DE REUNIÃO OVALADA, MEDINDO 2000MM X 1000MM E H=750MM;FECHAMENTO FRONTAL H=300MM.	UND	1	530,00	530,00	21306287/0001-52 TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
MESA DE ADVOGADO EM "L" COM TAMPO INTEIRIÇO, PAINÉIS LATERAIS DE SUSTENTAÇÃO E DE INTERTRAVAMENTO EM MDF 25MM, MEDINDO 1600MM X 1600MM X 600MM E H=750MM	UND	22	530,00	11.660,00	
ARMÁRIO ALTO FECHADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 800MM X 500MM E H=1600MM - (AB1), COM CINCO PRATELEIRAS.	UND	6	609,00	3.654,00	
ESTANTE EM MADEIRA SEMIABERTA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1600MM X 1000 X 500MM (AB1), COM DUAS PRATELEIRAS EXTERNAS E DUAS	UND	24	642,00	15.408,00	

INTERNAS.					
GAVETEIRO VOLANTE TRÊS GAVETAS, MEDINDO 435MM X 550MM E H=680MM, COM TRES GAVETAS, SENDO QUE UMA PARA PASTAS SUSPENSAS.	UND	24	416,00	9.984,00	
FORNO MICROONDAS, ALIMENTAÇÃO 110 VOLTS, CAPACIDADE MINIMA 30 LITROS, POTENCIA MINIMA 900W, TECLAS AJUSTES NIVEIS DE POTENCIA, TECLAS DESCONGELAMENTO, TECLAS AJUSTE DE TEMPO, COR BRANCA. MARCA/MODELO: LG MS3047G	UND	3	350,00	1.050,00	15274536/0001-72 F-TECH COMERCIAL EIRELI -EPP
CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMPACOTADO EM EMBALAGENS DE 500G, COM OS REQUISITOS DE COMPOSIÇÃO, HIGIENE, PESOS E MEDIDAS E ROTULAGEM QUE ATENDA A RESOLUÇÃO DE DIRETORIA COLEGIADA - RDC/ANVISA, Nº 277 DE 22/09/2002 PUBLICADA NO DOU DE 23/09/2005, E AS BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO (BPF), ESTABELECIDAS EM LEGISLAÇÃO ESPECÍFICA. ESSE PRODUTO DEVERÁ SER EMPACOTADO A VÁCUO, EM EMBALAGENS ALUMINIZADAS OU EM FILME DE POLIESTIRENO, LACRADAS E SEM SINAIS DE VIOLAÇÃO DEVENDO CONSTAR DO ROTULO A DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	KG	80	18,00	1.440,00	66983545/0001-73 BROOKLIN AGUA E ALIMENTOS LTDA - EPP
FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ, Nº 103, CAIXA COM 40 UNIDADES.	CX	25	3,50	87,50	
AÇÚCAR REFINADO, EMPACOTADO EM EMBALAGENS DE 1KG, CONSTANDO DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE.	KG	75	2,65	198,75	63965966/0001-83 M FORMIGONI COMERCIAL LTDA

02 – SERVIÇOS

PGJM	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
RENOVAÇÃO DA ASSINATURA ANUAL DO JORNAL CORREIO BRAZILIENSE, DE SEGUNDA-FEIRA A DOMINGO, 360 EDIÇÕES, COM VIGÊNCIA DE 11/7/2012 A 7/7/2013.	630,99	630,99	00001172/0001-80 SA CORREIO BRAZILIENSE

PJM/Bagé/RS	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
RENOVACAO DA ASSINATURA ANUAL DO JORNAL ZERO HORA, DE SEGUNDA-FEIRA A DOMINGO COM VIGENCIA DE 08/07/12 A 07/07/13	738,00	738,00	92821701/0001-00 RBS - ZERO HORA EDITORIA JORNALISTICA S.A.

PJM/Santa Maria/RS	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
LIMPEZA VÁLVULAS INJEÇÃO.	50,00	50,00	94786480/0001-01 SIROMAR PECAS E SERVICOS LTDA ME
GEOMETRIA.	40,00,	40,00	
BALANCEAMENTO	7,50	30,00	
HIGIENIZAÇÃO DO SISTEMA AR CONDICIONADO	120,00	120,00	
MÃO DE OBRA MECÂNICA.	700,00	700,00	

PJM/São Paulo/SP	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇO DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DOS RESERVATÓRIOS INFERIOR E SUPERIORES DE ÁGUA POTÁVEL, BEM COMO ANÁLISE DA ÁGUA CONSUMIDA DAS DEPENDÊNCIAS DO EDIFÍCIO SEDE DA PROCURADORIA DE JUSTIÇA MILITAR DE SÃO PAULO/SP, SITUADA NA RUA PEIXOTO GOMIDE, 1.038, JARDIM PAULISTA SÃO PAULO/SP, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS, FERRAMENTAS, ESQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA NECESSÁRIOS. PRAZO DE EXECUÇÃO: 1 (UM) DIA ÚTIL	1.375,00	1.375,00	05070948/0001-37 ACJS SANEAMENTO E CONTROLE AMBIENTAL LTDA
REALIZAÇÃO DE REPAROS NA TUBULAÇÃO DE GÁS ENCANADO DA PJM/SP. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME DESCRITIVO TÉCNICO CONSTANTE DA PROPOSTA.	1.875,00	1.875,00	07568012/0001-66 ROSANGELA DE SOUZA MORAIS - ME